R

ESTADO DE ALAGOAS

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01 — CONCORRENCIA N2 06/2017-CASAL

Resposta ao pedido de esclarecimento feito por licitante interessado em participar da
Concorréncia n? 06/2017, o edital tem como objeto contratacdo de empresa especializada para
execucdo dos servicos de ampliagdo da Estacdo de Tratamento de Agua — ETA - da cidade de Paulo
Jacinto, localizada na UNIDADE DE NEGOCIO SERRANA).

Pedido de esclarecimento:

Solicitagdo de esclarecimento da seguinte questdo: N&do consta os valores do item 18.3.8 da
planilha de quantidades e pregos, que se refere ao Pedestal de manobra com volante, o que
devemos considerar?

Resposta: Em consulta ao corpo técnico de engenharia, informamos que o item 18.3.8 da
planilha de quantidades e precos ndo deve ser considerado. Pois ocorreu uma falha e tal item que
deveria ter sido excluido nao foi. Deste modo, o valor total apresentado na planilha esta correto,
nao necessitando de alteracdo.

Permanecem inalterados o local, o horario e a data de licitagdo da Concorréncia 03/2017.

Maceio, 15 de Setembro de 2017.

Atenciosamente,
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Adely Roberg%eﬁeles de Oliveira

Presidente da Comissdo Permanente de Licitacdo



